БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

	МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	МӘНӘҮЕЗТАМАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

	 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

Б О Й О Р О К                                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05 февраль  2016 й.                                                      05 февраля  2016 года

                                                             № 5
Во исполнение Плана организационных мер по подготовке и проведению мероприятий, посвященных ко Дню вывода Советских войск из Афганистана,
Р А С П О Р Я Ж А Ю:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных ко дню вывода войск из Афганистана в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    Р.Х. Смирнова
          Приложение №1
                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

 Глава администрации

сельского поселения

  Менеузтамакский СС МР

Миякинский район РБ

________ Р.Х. Смирнова

05.02.2016

План организационных мер по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных Ко Дню вывода советских войск из Афганистана в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет
	№
пп
	Наименование мероприятия
	Сроки
выполнения
	Исполнители

	1
	Проведение в сельском поселении с учащимися МОБУ СОШ с.Менеузтамак  тематических уроков, посвященных Ко Дню вывода войск из Афганистана
	до 15 февраля
	МОБУ СОШ с.Менеузтамак, администрация СП

	2
	Организация и проведение легкоатлетического пробега «Веселые страты», посвященного памяти павшим воинам интернационалистам
	12
февраля

	МОБУ СОШ с.Менеузтамак, администрация СП

	3
	Организация и проведение турнира по волейболу, посвященного памяти павшим воинам интернационалистам
	12
февраля

	МОБУ СОШ

с. Менеузтамак, администрация СП

	4
	Подготовка сценария мероприятий и организация концерта
	до 15 февраля
	СДК с.Менеузтамак,

МОБУ СОШ с.Менеузтамак

	5
	Очистка территории обелиска и стелы в честь погибших односельчан в ходе ВОВ в 1941-1945 г.г.
	к 15 февраля
	Администрация СП, СДК с.Менеузтамак

	6
	Изготовление «Гирлянды Славы» с последующим возложением к стеле Памяти
	до 15 февраля
	МОБУ СОШ с.Менеузтамак, преподаватель ОБЖ Гулов А.М.

	7
	Обеспечение явки участников войны в ВОВ 1941-1945 г.г. и Афганистане, ветеранов труда
	15 февраля
	Администрация СП

	8
	Возложение венков, «Гирлянды Славы» к стеле в честь погибших односельчан
	15 февраля

в 13 часов

	9
	Проведение встречи с участниками военных действий в Афганистане
	15 февраля
	Администрация СП, МОБУ СОШ с.Менеузтамак

	10.
	Организация и проведение концерта
	15 февраля
	Администрация СП, СДК  с. Менеузтамак,

МОБУ СОШ                            с. Менеузтамак

	11
	Освещение на официальном сайте, информационном стенде в здании администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
	до 15 февраля
	Администрация СП

	12
	Обеспечение соблюдения правопорядка во время проведения торжественных мероприятий
	15

февраля
	Канзафаров И.Р.

PAGE
3